EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0070/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELINO QUEVEDO DE OLIVEIRA 163.388.629-68 7.507.230-9 85805 MATINHOS
2 ADIMIR DE JESUS COLLERA 830.083.909-78 7.827.845-5 9552 CAMPINA GRANDE

DO SUL
3 ADRINANO ZACHETKO 534.521.009-87 9.354.027-1 89311 PRUDENTOPOLIS
4 ALEXANDRE FREIBERGER PUZYNA 660.869.819-49 7.312.661-4 95186 PORTO VITORIA
5 ANTONIO AFONSO DA SILVA 203.720.862-68 9.778.858-8 88383 STA. CRUZ DO

M.CASTELO
6 ANTONIO DIERKA 372.080.399-68 7.171.250-8 95059 PRUDENTOPOLIS
7 ARISTIDES VIEIRA DA CRUZ 419.956.519-15 7.382.740-0 68287 GUARATUBA
8 AURELIO NUNES DOS SANTOS 028.756.139-95 7.228.145-4 83430 GUARAQUEÇABA
9 BENUR DE MOURA ALTHAUS 063.453.629-05 7.171.282-6 88079 BITURUNA
10 CARLOS GOMES BARRETO R.G:6.557.722-4 7.228.232-9 000027 GUARAQUEÇABA
11 CARLOS JOSE FERREIRA BERNARDO 057.644.799-40 7.227.917-4 92286 GUARAQUEÇABA
12 EUGENIO MIKADO ROSINA 588.474.569-91 7.228.158-6 83334 PARANAGUA
13 GECIR VICCARI 422.752.539-04 7.334.048-9 94645 CLEVELANDIA
 14 GECIR VICCARI 422.752.539-04 7.334.049-7 94646 CLEVELANDIA
15 GECIR VICCARI 422.752.539-04 7.334.050-0 94647 CLEVELANDIA
16 JOACIR SERAFIM 021.695.219-09 7.382.737-0 92206 GUARATUBA
17 JOÃO GILMAR GRENAT 733.351.939-20 7.312.296-1 95203 CRUZ MACHADO
18 JONATHAN ROCHA DE CASTRO 042.521.349-86 7.192.913-2 87064 PARANAGUA
19 MARCOS VENICIUS CURIONI 700.310.709-06 9.778.821-9 90658 STA.CRUZ DO MONTE

CASTELO
20 ROBERTO ZANIBONI 199.078.009-10 7.741.930-6 000563 IBEMA
21 TERRA NORTE ENGENHARIA AMBIENTAL 05.462.327/0001-52 7.733.592-7 002765 APUCARANA
22 TERRA NORTE ENGENHARIA AMBIENTAL 05.462.327/0001-52 7.744.832-2 002766 APUCARANA
23 TERRA NORTE ENGENHARIA AMBIENTAL 05.462.327/0001-52 7.744.830-6 002771 APUCARANA

Curitiba, 17 de Junho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI